Muli századbeli hitelesített másolata a gr. Károlyi levéltárban. 
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. XXIX. 
1467. Buda, márezius 2. Mátyás király új adományt ad a Hevesviegyé-
ben fekvő Tepély helységre Bessenyei Mihály ahiádor, Famosi János és 

Gergely számára. 

Commissio domini regis. 

Nos Mathias dei grafia rex Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. 
Memorie commendamus tenore presentium signiiicantes quibus 
expedit universis. Quod nos consideratis fidelitate et fiäelibus ser-
vitiis fideliuin nostrorum egregii Michaelis de Besenyew vice-
palatini, ac Joannis literati et Gregorii de Farnas per eos pri-
mum nobis et sacre dicti regni nostri Hungarie corone iuxta 
ipsorum possibilitatis exigentiam exhibifis et impensis possessio-
nem Thepel vocalam in comitatu Hewesiensi existentem et habi-
tam, in cuius pacifico dominio iidem Michael de Besenyew, ac 
Joannes litteratus et Gregorius de Farnas progenitores ipsorum 
ab antiquo perstitisse, seque persistere - asserunt eliam de pre-
senti, item totum et omne ius nostrum regium quod in eadem 
possessione qualitercumque haberemus, aut nostram ex quibus-
cumque causis, viis, modis et rationibus concernerei maiestatem, 
simul cum cunctis suis ulilitalibus et pertinentiis quibuslibet terris 
scilicet arabilibus cullis et incultis, agris, pratis, pascuis, fenilibus, 
silvis, nemoribus, montibus, vallibus, vineis, vinearumque pro-
montoriis, aquis, fluvis, piscinis, piscaluris, aquarumque decursibus, 
molendinis et - molendinorum locis generaliter vero quarum.libet 
utilitatum et pertinentiarum suarum integritatibus, quovis nominis 
vocabulo vocitatis, sub suis veris metis et antiquis, premissis sie 
ut prefertur stantibus et se habentibus, memoratis Michaeli de 
Besenyew quoad unam, ac Joanni et Gregorio de Farnas, fratri-
bus suis condivisionalibüs quoad aliam directas et equales me-
dietates ipsorumque heredibus et posteritatibus universis nove 
nostre donationis titulo dedimus, donavimus et conlulimus, imo 
damus donamus et conferimus iure perpetuo et irrevocabiliter 
tenendam, possidendam, pariter et habendam. Salvo iure alieno. 
Harum noslrarum vigore et testimonio literarum mediante. Quas 
in formam nostri privilegii redigi faciemus; dum nobis in specie 
fuerint reportale. Datum Bude, feria secunda proxima post domi-
nicam Oculi. Anno domini millesimo· quadringentesimo sexagesimo 
septimo, regni nostri anno decimo, coronationis vero terlio. 

Eredetije hártyán, előlapra nyomott kis királyi veres pecsét nyomával 
megvan Besenyőn, a Szabó család levéltárában. 

10* 
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XXX. 
1467. Buda, márezius 2. Mátyás király parancsa az egri káptalanhoz, 
hogy Bessenyei Mihály alnádort, Famosi Jánost és Gergelyt, az őstül 
fogva általok hirt, Heves megyében fekvő Tepély helység birtokába uj ado-

' mány czimén igtassa be. 

Mathias dei .gratta rex Hungarie Dalmalie, Croatie etc. fide-
libüs nostris capitulo ecclesie Agriensis salutem et gratiam. Cum 
nos consideratis fidelitate et fidelibus servitiis fidelium nostrorum 
egregii Michaelis de Besenyew vicepalalini ac Johannis literati et 
Gregorii de Farnas, per eos primum nobis, et sacre dicti regni 
nostri Hungarie corone iuxta ipsorum possibilitatis exigentiam 
exhibitis et impensis possessionem Thepel vocatam in comitatu 
Hewesiensi existentem et habitam, in cuius pacifico dominio iidem 
Michael de Bessenyew, ac Johannes literátus et Gregorius de 
Farnas, progenitores ipsorum ab antiquo perstilisse seque persistere 
asserurit etiam de presenti, item totum et omne ius nostrum regium, 
si quod in eadem possessione qualitercumque haberemus, auf 
noslram ex quibuscumque causis, viis, modis et rationibus concer-
nerei maiestatem, simul cum cunclis suis utilitatibus et pertinentiis 
quibuslibet premissis, sic ut prefertur stantibus et se habentibus, 
memoratis Michaeli de Besenyew quoad unam, ac Johanni et Gre-
gorio de Farnas fratribus suis condivisionalibus quoad aliam, 
directas et equales medietates, ipsorumque heredibus et posterita-
tibus universis vigore aliarum literarum nostrarum donationalium: 
exinde confectarum in perpetuum contulerimus. Velimusque eosdem 
in dominium eiusdem per nostrum et vestrum homines legitime, 
faeere introduci. Ideo fidelitati vestre firmiter mandamus, quatenus 
vestrum mittatis hominem pro testimonio fide dignum, quo presente 
Ladislaus de Dormanhaza, vel Gregorius de Besenyew, aut Ladislaus1 

de Tharcha, sive Johannes de eadem, aut Georgius de Mera, vel 
Johannes de Thenk, aut Sigismundus de Erdewtelek, sive Georgius 
de Hàlmay neve Sigismundus de Hodasy aliis absentibus homo noster 
ad facies dicte possessionis Thepel vicinis et commetaneis eiusdem 
universis inibì legitime convocatis et prefatos Michaelem, Johan-
nem et Gregorium in dominium eiusdem et dicti iuris nostri regii 
in eadem habiti, staluatque eandem eisdem simul cum dicto iure 
nostro regio in eadenf habito ac cunctis suis utilitatibus et perti-
nentiis quibuslibet, premisse nostre nove donalionis titulo perpetuo 
possidendam, si non fuerit contradictum, contradictores vero si 
qui fuerint, evocet ipsos contra prefatos Michaelem, Johannem et 
Gregorium nóstram personalem in presentiam ad terminum com-
petentem, rationem contradiclionis eorum reddiluros. Et post h ee 
huiusmodi introduclionis et statulionis seriem, cum contradictor um 
et evocatorum, si qui fuerint, vicinorumque et commetaneorum, 
qui premisse stalutioni inter'erunt nominibus, terminoque assignato, 
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eidem nostre personali presentie fideliter rescribatis. Datum Bude, 
feria secunda próxima post dominicam Oculi. Anno domini mil-
lesimo quadringentesimo sexagésimo séptimo. Begni nostri anno 
decimo, coronationis vero tertio.